

Lucrari de reparatie drumurilor din s.Ruseni, r-ul Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 340 003,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. str. Poiana Verde (940m 4 m)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,76	1 443,62 0,00	5 428,00 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,50	0,00 0,00	0,00 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	225,00	0,00 0,00	0,00 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	37,60	4 396,31 207,48	165 301,38 7 801,08
		Total Capitolul 1. str. Poiana Verde (940m 4 m) Inclusiv salariu				170 729,38 7 801,08
		2. Capitolul 2. str.Cocorilor (355m x 3.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,24	1 445,16 0,00	1 792,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	150,00	0,00 0,00	0,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,43	4 396,37 207,47	54 646,85 2 578,80
		Total Capitolul 2. str.Cocorilor (355m x 3.5m) Inklusiv salariu				56 438,85 2 578,80
		3. Capitolul 3. str. 31 August (116m x 3m)				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,35	1 440,00 0,00	504,00 0,00
10	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,20	0,00 0,00	0,00 0,00
11	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	30,00	0,00 0,00	0,00 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,48	4 396,95 207,47	15 301,38 721,98
		Total Capitolul 3. str. 31 August (116m x 3m) Inklusiv salariu				15 805,38 721,98
		4. Capitolul 4. str-la Pietrariei (137m x 3m)				
13	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,41	1 443,90 0,00	592,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,41	0,00 0,00	0,00 0,00
15	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	61,65	0,00 0,00	0,00 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,11	4 396,24 207,45	18 068,55 852,60
		Total Capitolul 4. str-la Pietrariei (137m x 3m) Inklusiv salariu				18 660,55 852,60

	Total	lei	261 634,16
	Asigurari sociale	24,00 %	2 869,07
	Total	100,00 +	264 503,23
	Cheltuieli de regie	4,00 %	10 580,13
	Total	100,00 +	275 083,36
	Beneficiu	3,00 %	8 252,50
	Total	100,00 +	283 335,86
	TVA 20%	20,00 %	56 667,17
	Total deviz: Inklusiv salariu		340 003,03 11 954,46

Intocmit

SRL "DrostaI"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie drumurilor din s.Ruseni, r-ul Edinet

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 340 003,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	284,63	42,00	11 954,46
Total manopera						11 954,46

Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	57,62	95,00	5 473,90
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	57,62	150,00	8 643,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 089,02	150,00	163 353,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	86,43	150,00	12 964,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	172,86	10,00	1 728,60
Total materiale de construcții						192 163,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,21	400,00	9 284,00
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	156,16	180,00	28 108,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	64,53	180,00	11 615,40
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,83	0,00	0,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	14,87	350,00	5 204,50
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,12	150,00	918,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,60	0,00	0,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,86	100,00	2 386,00
Total utilaje de construcții						57 516,70

Total	lei	261 634,16
Asigurari sociale	24,00 %	2 869,07
Total	100,00 +	264 503,23
Cheltuieli de regie	4,00 %	10 580,13
Total	100,00 +	275 083,36
Beneficiu	3,00 %	8 252,50
Total	100,00 +	283 335,86
TVA 20%	20,00 %	56 667,17

Total deviz:

340 003,03

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie drumurilor din
s.Ruseni, r-ul Edinet**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. str. Poiana Verde (940m 4 m)				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 443,62
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	0,00
						1 443,62
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,00	0,00
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	0,00	0,00
4	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 396,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,00	207,48
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,59
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,82
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,92
		2. Capitolul 2. str.Cocorilor (355m x 3.5m)				
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 445,16
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	0,00
						1 445,16
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,00	0,00
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	0,00	0,00
8	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 396,37
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,00	207,47
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,04

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	150,00	224,94
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,73
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,58
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,87
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,43
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	15,93
		3. Capitolul 3. str. 31 August (116m x 3m)				
9	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 440,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 440,00
10	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3			0,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,00	0,00
11	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			0,00 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	0,00	0,00
12	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 396,95 207,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,00	207,47
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 834,91
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	150,00	225,00
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	17,24
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,52
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,72
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,76
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	15,95
		4. Capitolul 4. str-la Pietrăriei (137m x 3m)				
13	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 443,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	400,00	1 443,90
14	TsC02D1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală descărcare auto teren catg. II.	100 m3			0,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	0,00	0,00
15	TsI51A2	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 2 km	t			0,00 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0270	0,00	0,00
16	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metoda împanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 396,24 207,45
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	42,00	207,45
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	150,00	2 835,04
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	150,00	225,18
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	150,00	150,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	95,00	95,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,55
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	180,00	201,46
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	487,88
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	16,06

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.